
REZULTATI I PROVIMIT ME SHKRIM NGA LENDA HISTORIA E MENDIMIT EKONOMIK, 

Prof.Luljeta Elezaj  

 

Qershor, 2022 

Nr.  Emri dhe mbiemri  Nota 

1 Aurora Berisha  6 

2 Fitore Zeka  Konsultime  

3 Flutra Kurteshi  5 

4 Gani Shabani  7 

5 Verona Morina  7 

 

  Vërejtje: Konsultimet mbahen me dt. 30.06.2022, në orën 10:00, salla 6. 


